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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $34,787,165.00 $0.00 $34,787,165.00 $22,438,526.96 $22,438,526.96 $12,348,638.04

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $11,222,986.00 $0.00 $11,222,986.00 $8,578,020.27 $8,578,020.27 $2,644,965.73
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio $7,100,753.00 $0.00 $7,100,753.00 $5,040,559.48 $5,040,559.48 $2,060,193.52

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,148,510.00 $0.00 $5,148,510.00 $685,619.14 $685,619.14 $4,462,890.86

SEGURIDAD SOCIAL $2,519,464.00 $130,168.42 $2,649,632.42 $1,960,208.91 $1,960,208.91 $689,423.51

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $8,795,452.00 -$130,168.42 $8,665,283.58 $6,174,119.16 $6,174,119.16 $2,491,164.42
MATERIALES Y SUMINISTRO $59,560.00 $145,521.37 $205,081.37 $205,081.37 $205,081.37 $0.00

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $38,500.00 $71,722.84 $110,222.84 $110,222.84 $110,222.84 $0.00
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,060.00 $8,426.02 $19,486.02 $19,486.02 $19,486.02 $0.00

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $0.00 $36,103.09 $36,103.09 $36,103.09 $36,103.09 $0.00
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $12,673.25 $12,673.25 $12,673.25 $12,673.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $7,747.36 $17,747.36 $17,747.36 $17,747.36 $0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $0.00 $8,848.81 $8,848.81 $8,848.81 $8,848.81 $0.00

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Servicios de traslados y viaticos
OTROS SERVICIOS GENERALES

$1,149,466.00
$96,100.00
$150,700.00
$103,640.00

$12,928.74
$17,571.26

$0.00
$768,526.00

$1,557,875.74
$359,931.69
$351,359.99
$321,089.81

$22,748.68
$47,188.68

$6,725.36
$448,831.53

$2,707,341.74
$456,031.69
$502,059.99
$424,729.81

$35,677.42
$64,759.94

$6,725.36
$1,217,357.53

$1,113,823.14
$197,834.51
$114,764.25
$152,445.74

$24,389.23
$64,759.94

$6,725.36
$552,904.11

$1,048,174.61
$132,185.98
$114,764.25
$152,445.74

$24,389.23
$64,759.94

$6,725.36
$552,904.11

$1,593,518.60
$258,197.18
$387,295.74
$272,284.07

$11,288.19
$0.00

$0.00
$664,453.42

Total del Gasto

$35,996,191.00

$1,703,397.11

$37,699,588.11

$23,757,431.47

$23,691,782.94

$13,942,156.64




